si super scuciantur secretis ipsarum. Deinde accipe thus et colofoniam ista duo sperge super carbones ignis, locans infirmum super illum fumum quod intret corpus ipsius et sanabitur lien.

- 57 Lumbrici sunt vermes qui nascuntur in intestinis hominis seu alterius animalis.  
Cura: comede zeduariam ieiunus, ante prius tene ad vnam horam in ore, et post hoc glutire debes et tunc incontinenti moriuntur omnes.

*Sequitur aliud remedium contra lienteriam passionem quando quis magnas sedes patitur et homo estimat vt viscera eius exirent hec infirmitas interdum fit ex comestione nimia et ferculis malis et talis egritudo mortificat hominem sepius. Et sic interdum detur ei Czucarum rosarum diarodon abbatis vel rosatam nouellam. Et adhuc vngatur oleo rosarum et emplastrum conficiatur ex rosis et ex pomis quercinis mastice et margaritis hec omnia condiantur et excoquantur in aceto et fiat positio super corpus eius. Si autem illa infirmitas ex feruore processerit tunc sibi vngentum ex vnta et balneum ipsius aque in qua cocte sunt rose vuegrich que cum costo et scias quod hec medela multum prodest.*

entre en el cuerpo. E sanara. *E si al paciente viniere la set en demasia, entonces toma çucre rosado o lectuario de diarodon abatis o rosada nouella, e con esto mezclara su beuer.*

- f. 37v 57 Lumbricos son gusanos, que llaman / lombrizes que se crian en los estentinos de los hombres y de los otros animales.

Cura: come en ayunas zeduario, e antes que la trague, la deue tener por spacio de vna hora en la boca, e despues tragarla. Y matalos de continente.

*Otro para el mesmo*

*Toma ruda seca, .xv. granos, pebre, .xx. granos, diptamo, .xxx. granos, todo poluorizado, e con vino destemprado. E dasele a beuer de mañana.*

*Para el mesmo*

*Toma corteças de rayz de fenojo y apio, e rayz de panical, e esticados, y aristologia, e polipodij quercini, absinci, ruthe, de cada vna vna dragma, senet, media dragma, pansas, vn puñado, vinagre, onça .ij. E todo cozido con agua, la qual sea colada, y en ella se ponga çucre. E fagase dello xarope, del qual tome algunos dias de tarde e de mañana.*

*Para el mesmo*

*Toma turbit, onça .j. e media, catapucia, granos .xv., spice piperis longi, gíngebre, de cada vno scrupulo medio, diagridi, diadraganti, de cada vno scrupulo .j. Todo poluorizado e mezclado con miel, tome dello cantidad de vn quart en ayunas, nueue dias.*

*Otro*

*Toma fiel de vaca y suco de xenço, e de marubio e altre muços; molidos, y todo mezclado, hazlo a modo de vn guento. E pongase dello al doliente encima del vientre. E matarlos ha.*